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Nombre CategoriaNumero Promedio Tiempo

Especial 1
HOMERO DIAZ CASTILLEJA EXPERTOS E287 326.181 05:26:18

REFUGIO GARCIA TORRES EXPERTOS E222 334.892 05:34:89

José Luis Pérez Tejeda EXPERTOS E228 337.313 05:37:31

Martin Garcia Arredondo EXPERTOS E21313 343.954 05:43:94

PABLO TORRE CABARGA EXPERTOS E183 347.525 05:47:52

Anuar Ruíz Bárcenas EXPERTOS E251 348.256 05:48:24

MAURIZIO CARMINATI CORTINOVIS EXPERTOS 30271 351.277 05:51:27

GABRIEL GUARDADO ALMAGUER EXPERTOS 30231 351.418 05:51:40

JESUS ZAVALA GARCIA EXPERTOS E214 352.689 05:52:67

José Raúl  Quintero Pedroza EXPERTOS E227 353.1510 05:53:15

DIDIER GOIRAND JEAN AVANZADOS119 353.1711 05:53:17

RAFAEL CHAO IZAGUIRRE EXPERTOS E24 354.9112 05:54:91

MIGUEL ANGEL RUIZ  ESQUEDA AVANZADOS154 357.9813 05:57:97

ALEJANDRO SANCHEZ ALDANA CUSI EXPERTOS 30230 358.1014 05:58:09

ARLEX ACEVEDO MARQUIN AVANZADOS108 359.4415 05:59:44

FERNANDO  VEGA  SILVA AVANZADOS115 360.7916 06:00:79

alexis nayib chavolla rodriguez INTERMEDIOS492 366.0517 06:06:04

JOSE EDUARDO VANZZINI SEVENELLO EXPERTOS E147 366.2518 06:06:24

FABIAN SOBERA HERBERT EXPERTOS E155 369.1819 06:09:17

PEDRO GERARDO PAGES PUENTE AVANZADOS182 370.0520 06:10:05

OSCAR BARCENAS CABALLERO AVANZADOS155 370.8021 06:10:80

JOSE LUIS RUBIO GALINDO EXPERTOS 30211 371.1522 06:11:15

Donovan Garcia  Archundia AVANZADOS196 371.4123 06:11:40

ANDRES CORDERO FUENTES NOVATOS820 376.1024 06:16:09

Jorge Aceved Marquin NOVATOS991 379.7225 06:19:71

SAUL VALDESPINO CALDERON EXPERTOS 40333 383.1926 06:23:19

ALAN CHEW bonilla AVANZADOS171 383.9827 06:23:97

CESAR CRUZ COTO EXPERTOS 30276 384.4628 06:24:45

Ricardo Saucedo Urdapilleta AVANZADOS123 385.0529 06:25:05

VICTOR HUGO NAVARRO LICEAGA EXPERTOS 30210 385.6830 06:25:68

carlos  vega  lamas INTERMEDIOS450 386.8031 06:26:80

CARLOS ALBERTO TORRES VALDOVINOS EXPERTOS 30235 387.7732 06:27:76

LUIS FELIPE JIMENEZ ANGUIANO EXPERTOS 40399 387.9133 06:27:90

CARLOS SAMANO FLORES CLASE 30508 388.5834 06:28:57

ALEJANDRO DEL MAZO MAZA EXPERTOS 30280 389.2235 06:29:21

Iñaki Marques Martinez INTERMEDIOS424 391.2936 06:31:29

Christian Vega Macías Valadez CLASE 30531 391.6037 06:31:59

JOSE LUIS CARRETE ALFEIRAN CLASE 30530 391.6038 06:31:60

ISHWARI MANCILLAS SICSIK EXPERTOS 30285 392.0939 06:32:08

JUAN CARLOS SCHIEVENINI MINUTTI EXPERTOS 30242 392.4140 06:32:41

ADRIAN DEL MAZO MAZA CLASE 30507 392.9441 06:32:93

RICARDO STAHL MOTA CLASE 30539 393.2642 06:33:26

Juan Carlos  Guevara Rabago AVANZADOS121 393.5343 06:33:52

DANIEL ALONSO SANCHEZ ZAVALA INTERMEDIOS488 393.7944 06:33:79

MISAEL GONZALEZ PADILLA NOVATOS815 394.7245 06:34:72

BERNARDO  MOIÑO DOMINGUEZ CLASE 40607 395.0346 06:35:02

LEONEL FERREYRA GUZMAN CLASE 30512 395.1347 06:35:12

LUIS CONSTANCIO REYES GUTIERREZ AVANZADOS114 395.4548 06:35:45

FRANCISCO  CAGIGAL DELONG CLASE 30517 396.0549 06:36:04

ELFEGO OMAR JIMENEZ  BARRAGAN NOVATOS870 396.5250 06:36:52
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Victor Manuel Otalora De Gre EXPERTOS 30264 397.9951 06:37:99

MAURICIO RUBIO GALINDO EXPERTOS 30205 398.7052 06:38:69

Hugo David  Díaz  Ruiz AVANZADOS105 399.0653 06:39:05

angel alberto reyes ozumbilla AVANZADOS151 399.2354 06:39:23

YORAM LAVEE Lavee EXPERTOS 40366 400.3255 06:40:31

MARCELO MUÑOZ battaglia EXPERTOS 30233 400.4256 06:40:42

ARTURO GARZA CHAPA EXPERTOS 40361 400.8857 06:40:87

JOSE ALBERTO PELAYO GARCIA EXPERTOS 40313 401.1558 06:41:15

ABRAHAM VEGA CARRILLO NOVATOS887 402.1659 06:42:15

FEDERICO NAVARRO ORTEGA CLASE 40647 402.7460 06:42:73

Erick Abascal Fuentes CLASE 30573 403.1461 06:43:13

RENE MORQUECHO LOPEZ EXPERTOS 30221 403.4762 06:43:47

OSCAR NOGUES GONZALEZ EXPERTOS 40324 404.7963 06:44:78

JUAN GUTIERREZ PEREZ INTERMEDIOS454 405.0864 06:45:08

JOSE LUIS MOLINA  BERMUDEZ NOVATOS910 406.6865 06:46:67

MIGUEL  RUIZ DE CHAVEZ  URBINA CLASE 30554 406.9066 06:46:89

MISAEL GONZALEZ ORENDAIN EXPERTOS 40315 408.2467 06:48:24

CHARLES GOIRAND LEVY CLASE 40609 408.9868 06:48:97

CESAR AUGUSTO GARCIA CUELLAR CLASE 40668 409.4869 06:49:47

JUAN PABLO RAMIREZ GUERRERO CLASE 30527 409.8370 06:49:82

Juan carlos Garcia Gonzalez INTERMEDIOS469 410.0771 06:50:07

JORGE JAIME  LANGRIDGE CAMPOS EXPERTOS 40306 412.4972 06:52:48

ADRIAN GARCIA CONTRERAS EXPERTOS 40305 413.0473 06:53:03

MARCO ANTONIO BERNAL GOMEZ NOVATOS925 415.5474 06:55:54

Rafael Francisco Alvirde Mier NOVATOS952 415.7575 06:55:74

JAVIER GARZA Bolado CLASE 30567 416.8676 06:56:85

ADRIAN OLVERA  ESPITIA CLASE 30511 418.3177 06:58:30

eduardo  chavarria  garcia CLASE 40606 421.3078 07:01:30

Justo Manuel Soberón Echaniz INTERMEDIOS434 421.3679 07:01:35

MARTE AMEZCUA NAVARRO CLASE 30596 422.0280 07:02:01

MAURICIO FERNANDO QUIROZ LOZANO CLASE 30503 423.4081 07:03:39

MIGUEL ANGEL JIMENEZ FONSECA CLASE 30524 423.6882 07:03:67

Felix Mondragón Garduño INTERMEDIOS479 424.0483 07:04:04

ALAN CHEW ARROYO CLASE 40654 424.7484 07:04:74

VICTOR  AGUIÑIGA GONZALEZ CLASE 40626 424.9085 07:04:90

POLICARPO DOMINGUEZ RODRIGUEZ CLASE 40635 425.9386 07:05:92

jorge santibañez gonzalez NOVATOS899 426.0087 07:05:99

osvaldo vicente rojo ramirez NOVATOS871 426.9288 07:06:91

CARLOS REYNOSO MENDEZ CLASE 50743 428.3689 07:08:35

PAUL SANCHE DEL HOYO EXPERTOS 40317 428.4390 07:08:42

Aldo Alvirde Garcia CLASE 40652 433.7091 07:13:70

ISAAC GARCIA PONCE CLASE 30590 433.8492 07:13:84

Miguel Angel Obregon Rivera INTERMEDIOS408 434.4793 07:14:46

ALEJANDRO MARMOLEJO GARCIA CLASE 30557 434.7894 07:14:78

Adrian Lara Martinez CLASE 30506 436.1095 07:16:09

ALEJANDRO MARMOLEJO GONZALEZ NOVATOS971 436.6696 07:16:65

cesar guerrero gomez CLASE 40699 437.3097 07:17:29

FERNANDO LOPEZ MARTINEZ CLASE 40601 438.4098 07:18:39

pedro perusquia cardoso NOVATOS801 440.0199 07:20:00

FEDERICO HALLER ORTEGA NOVATOS847 441.78100 07:21:78

Jose Antonio Rodríguez  Montero INTERMEDIOS402 442.21101 07:22:20

ARMANDO GALINDO DIB CLASE 40613 442.91102 07:22:90
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erick ricardo estrada figueroa NOVATOS806 444.51103 07:24:50

CARLOS ALBERTO JIMENEZ GUTIERREZ CLASE 30542 445.10104 07:25:10

Ricardo Villanueva Muñoz de Cote CLASE 40628 446.46105 07:26:45

Jorge López Iñiguez INTERMEDIOS415 446.92106 07:26:92

Salvador  Liz Cifrian CLASE 50719 447.12107 07:27:12

diego  perusquia cardoso NOVATOS838 447.94108 07:27:94

JOSE SOBERA PADILLA CLASE 50785 448.67109 07:28:66

JORGE ALBERTO MARROQUIN BASCOS CLASE 30540 449.32110 07:29:32

MARCO OLIVERIO ALBA AYALA AVANZADOS112 450.91111 07:30:90

Jaime Cadena Ibarra INTERMEDIOS453 453.97112 07:33:96

Hector Eduardo Stevens Ramirez CLASE 30591 454.68113 07:34:68

Omar Escobedo Garcia CLASE 40623 454.80114 07:34:79

JOSE  FUNES  RIZO CLASE 40687 464.06115 07:44:06

ROBERTO  CHERES CAMPEAS CLASE 50707 465.96116 07:45:96

DANIEL CLAUDIO CALDERON OCHOA INTERMEDIOS496 468.70117 07:48:69

eduardo diaz leal lopez CLASE 40615 470.14118 07:50:13

ENRIQUE MAXIMILIANO MARTINEZ VILLALBA CLASE 40656 483.08119 08:03:07

ROBERTO CHAVEZ RIOS CLASE 50755 484.06120 08:04:05

Jose Ramirez Aguilar CLASE 50747 484.42121 08:04:41

MARCO ANTONIO CUEVAS CASTRELLON NOVATOS900 497.36122 08:17:35

lino acuna duarte CLASE 30558 498.55123 08:18:54

BETTINA GONZALEZ ZAPATA CALDERON FEMENIL80 579.32124 09:39:32

sergio diaz garcia CLASE 60787 630.64125 10:30:63
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HOMERO DIAZ CASTILLEJA EXPERTOS E287 207.351 03:27:35

José Luis Pérez Tejeda EXPERTOS E228 209.302 03:29:29

Anuar Ruíz Bárcenas EXPERTOS E251 212.253 03:32:24

JESUS ZAVALA GARCIA EXPERTOS E214 216.204 03:36:19

MAURIZIO CARMINATI CORTINOVIS EXPERTOS 30271 219.015 03:39:00

Martin Garcia Arredondo EXPERTOS E21313 220.346 03:40:33

REFUGIO GARCIA TORRES EXPERTOS E222 225.947 03:45:93

GABRIEL GUARDADO ALMAGUER EXPERTOS 30231 227.468 03:47:45

José Raúl  Quintero Pedroza EXPERTOS E227 229.689 03:49:67

ALEJANDRO SANCHEZ ALDANA CUSI EXPERTOS 30230 230.2310 03:50:22

PABLO TORRE CABARGA EXPERTOS E183 230.6411 03:50:63

FERNANDO  VEGA  SILVA AVANZADOS115 231.6212 03:51:61

JOSE EDUARDO VANZZINI SEVENELLO EXPERTOS E147 231.9113 03:51:90

MIGUEL ANGEL RUIZ  ESQUEDA AVANZADOS154 234.1614 03:54:15

ARLEX ACEVEDO MARQUIN AVANZADOS108 238.3615 03:58:35

RAFAEL CHAO IZAGUIRRE EXPERTOS E24 238.6216 03:58:61

DIDIER GOIRAND JEAN AVANZADOS119 240.2417 04:00:23

alexis nayib chavolla rodriguez INTERMEDIOS492 244.7818 04:04:77

SAUL VALDESPINO CALDERON EXPERTOS 40333 245.7219 04:05:71

JOSE LUIS RUBIO GALINDO EXPERTOS 30211 248.5220 04:08:52

Ricardo Saucedo Urdapilleta AVANZADOS123 251.3621 04:11:35

ALAN CHEW bonilla AVANZADOS171 252.8422 04:12:84

ADRIAN DEL MAZO MAZA CLASE 30507 253.2623 04:13:26

CESAR CRUZ COTO EXPERTOS 30276 254.6424 04:14:63

ARTURO GARZA CHAPA EXPERTOS 40361 262.3125 04:22:30

MARCELO MUÑOZ battaglia EXPERTOS 30233 267.0626 04:27:06

FEDERICO NAVARRO ORTEGA CLASE 40647 269.5627 04:29:55

MAURICIO RUBIO GALINDO EXPERTOS 30205 272.2628 04:32:26

JUAN PABLO RAMIREZ GUERRERO CLASE 30527 273.3929 04:33:38

ISHWARI MANCILLAS SICSIK EXPERTOS 30285 276.7830 04:36:77

MISAEL GONZALEZ ORENDAIN EXPERTOS 40315 277.5831 04:37:58

LEONEL FERREYRA GUZMAN CLASE 30512 278.5232 04:38:51

CHARLES GOIRAND LEVY CLASE 40609 282.5833 04:42:57

MISAEL GONZALEZ PADILLA NOVATOS815 284.8734 04:44:86

LUIS CONSTANCIO REYES GUTIERREZ AVANZADOS114 285.3235 04:45:31

Jorge Aceved Marquin NOVATOS991 285.6436 04:45:63

Hugo David  Díaz  Ruiz AVANZADOS105 287.0437 04:47:04

JUAN GUTIERREZ PEREZ INTERMEDIOS454 288.5238 04:48:51

Iñaki Marques Martinez INTERMEDIOS424 289.2739 04:49:26

JORGE JAIME  LANGRIDGE CAMPOS EXPERTOS 40306 289.4040 04:49:39

CARLOS ALBERTO TORRES VALDOVINOS EXPERTOS 30235 289.9241 04:49:92

angel alberto reyes ozumbilla AVANZADOS151 290.1642 04:50:15

DANIEL ALONSO SANCHEZ ZAVALA INTERMEDIOS488 293.9443 04:53:94

VICTOR  AGUIÑIGA GONZALEZ CLASE 40626 294.4844 04:54:47

FABIAN SOBERA HERBERT EXPERTOS E155 294.8145 04:54:80

Justo Manuel Soberón Echaniz INTERMEDIOS434 296.2646 04:56:26

Christian Vega Macías Valadez CLASE 30531 298.9247 04:58:91

CARLOS REYNOSO MENDEZ CLASE 50743 301.8048 05:01:79

ADRIAN GARCIA CONTRERAS EXPERTOS 40305 302.1449 05:02:14

VICTOR HUGO NAVARRO LICEAGA EXPERTOS 30210 302.8850 05:02:87

CARLOS SAMANO FLORES CLASE 30508 303.3551 05:03:34



Comision Nacional de Enduro Página 5

Reporte de Mejor Promedio por Piloto

02-may-12 14.27

05. IXT SABCompetencia:

Nombre CategoriaNumero Promedio Tiempo

FERNANDO LOPEZ MARTINEZ CLASE 40601 304.7052 05:04:69

RICARDO STAHL MOTA CLASE 30539 304.7153 05:04:70

Victor Manuel Otalora De Gre EXPERTOS 30264 304.9654 05:04:96

JOSE SOBERA PADILLA CLASE 50785 305.3655 05:05:35

OSCAR NOGUES GONZALEZ EXPERTOS 40324 305.5656 05:05:55

sergio diaz garcia CLASE 60787 307.2257 05:07:21

Juan Carlos  Guevara Rabago AVANZADOS121 308.3858 05:08:37

PAUL SANCHE DEL HOYO EXPERTOS 40317 308.5259 05:08:51

Aldo Alvirde Garcia CLASE 40652 308.5660 05:08:55

MARCO OLIVERIO ALBA AYALA AVANZADOS112 309.6061 05:09:59

ADRIAN OLVERA  ESPITIA CLASE 30511 311.9462 05:11:93

RENE MORQUECHO LOPEZ EXPERTOS 30221 314.0863 05:14:07

ANDRES CORDERO FUENTES NOVATOS820 316.1964 05:16:18

ABRAHAM VEGA CARRILLO NOVATOS887 317.9265 05:17:91

OSCAR BARCENAS CABALLERO AVANZADOS155 325.3366 05:25:32

LUIS FELIPE JIMENEZ ANGUIANO EXPERTOS 40399 326.2867 05:26:28

Juan carlos Garcia Gonzalez INTERMEDIOS469 330.3168 05:30:30

JAVIER GARZA Bolado CLASE 30567 333.3369 05:33:32

carlos  vega  lamas INTERMEDIOS450 336.0470 05:36:04

MIGUEL ANGEL JIMENEZ FONSECA CLASE 30524 336.4471 05:36:43

cesar guerrero gomez CLASE 40699 340.3772 05:40:36

Donovan Garcia  Archundia AVANZADOS196 340.4073 05:40:39

eduardo  chavarria  garcia CLASE 40606 344.1174 05:44:10

PEDRO GERARDO PAGES PUENTE AVANZADOS182 347.3475 05:47:34

FRANCISCO  CAGIGAL DELONG CLASE 30517 347.3776 05:47:36

JUAN CARLOS SCHIEVENINI MINUTTI EXPERTOS 30242 350.8777 05:50:86

osvaldo vicente rojo ramirez NOVATOS871 351.0478 05:51:03

DANIEL CLAUDIO CALDERON OCHOA INTERMEDIOS496 354.1379 05:54:12

JOSE LUIS MOLINA  BERMUDEZ NOVATOS910 354.6280 05:54:61

ISAAC GARCIA PONCE CLASE 30590 357.5381 05:57:52

ROBERTO  CHERES CAMPEAS CLASE 50707 358.0582 05:58:04

Jose Ramirez Aguilar CLASE 50747 363.4583 06:03:44

ALEJANDRO MARMOLEJO GONZALEZ NOVATOS971 363.7984 06:03:78

ENRIQUE MAXIMILIANO MARTINEZ VILLALBA CLASE 40656 364.0285 06:04:01

YORAM LAVEE Lavee EXPERTOS 40366 364.9886 06:04:98

CESAR AUGUSTO GARCIA CUELLAR CLASE 40668 368.7587 06:08:74

BERNARDO  MOIÑO DOMINGUEZ CLASE 40607 382.4388 06:22:42

MIGUEL  RUIZ DE CHAVEZ  URBINA CLASE 30554 390.1189 06:30:10

eduardo diaz leal lopez CLASE 40615 390.3390 06:30:32

ROBERTO CHAVEZ RIOS CLASE 50755 392.6191 06:32:60

JOSE ALBERTO PELAYO GARCIA EXPERTOS 40313 395.4592 06:35:44

Miguel Angel Obregon Rivera INTERMEDIOS408 397.2993 06:37:28

ALEJANDRO DEL MAZO MAZA EXPERTOS 30280 397.9594 06:37:94

Jaime Cadena Ibarra INTERMEDIOS453 404.0495 06:44:03

diego  perusquia cardoso NOVATOS838 406.7696 06:46:75

lino acuna duarte CLASE 30558 421.8297 07:01:81

Jorge López Iñiguez INTERMEDIOS415 429.4898 07:09:47

Ricardo Villanueva Muñoz de Cote CLASE 40628 439.9299 07:19:91

ALEJANDRO MARMOLEJO GARCIA CLASE 30557 446.65100 07:26:64

JOSE  FUNES  RIZO CLASE 40687 448.28101 07:28:27

Hector Eduardo Stevens Ramirez CLASE 30591 468.25102 07:48:24

ALAN CHEW ARROYO CLASE 40654 470.85103 07:50:84
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Salvador  Liz Cifrian CLASE 50719 489.13104 08:09:12

Erick Abascal Fuentes CLASE 30573 497.87105 08:17:86

FEDERICO HALLER ORTEGA NOVATOS847 500.44106 08:20:43

JORGE ALBERTO MARROQUIN BASCOS CLASE 30540 510.96107 08:30:95

Omar Escobedo Garcia CLASE 40623 524.09108 08:44:08

jorge santibañez gonzalez NOVATOS899 525.05109 08:45:04

CARLOS ALBERTO JIMENEZ GUTIERREZ CLASE 30542 529.13110 08:49:12

MAURICIO FERNANDO QUIROZ LOZANO CLASE 30503 539.55111 08:59:54

JOSE LUIS CARRETE ALFEIRAN CLASE 30530 541.35112 09:01:35

erick ricardo estrada figueroa NOVATOS806 569.49113 09:29:48

pedro perusquia cardoso NOVATOS801 581.07114 09:41:06

Felix Mondragón Garduño INTERMEDIOS479 618.36115 10:18:35

Rafael Francisco Alvirde Mier NOVATOS952 618.58116 10:18:57

ARMANDO GALINDO DIB CLASE 40613 628.63117 10:28:62

ELFEGO OMAR JIMENEZ  BARRAGAN NOVATOS870 662.60118 11:02:59

MARTE AMEZCUA NAVARRO CLASE 30596 668.10119 11:08:09

POLICARPO DOMINGUEZ RODRIGUEZ CLASE 40635 687.00120 11:26:99

MARCO ANTONIO BERNAL GOMEZ NOVATOS925 713.94121 11:53:93

Jose Antonio Rodríguez  Montero INTERMEDIOS402 716.32122 11:56:31

Adrian Lara Martinez CLASE 30506 803.11123 13:23:10

MARCO ANTONIO CUEVAS CASTRELLON NOVATOS900 899.13124 14:59:12


